
Linie A

SendelbachSendelbach

Würzburger Str.Würzburger Str. Waldstr.Waldstr.

Amselstr.Amselstr.

Neubrunnenstr.Neubrunnenstr.

Franz-Kraus-Str.Franz-Kraus-Str.

Lilienstr.Lilienstr.

Rombergstr.Rombergstr.
AsternwegAsternweg

KehlspitzeKehlspitze

Zum BuchbergZum BuchbergEDEKAEDEKA

Linie B

LindigLindig

Bahnhofstr.Bahnhofstr.

Ladestr.Ladestr.

Ruppertshüttener Str.Ruppertshüttener Str.

Diebsbrunnenstr.Diebsbrunnenstr.

FranziskushöheFranziskushöhe

Ostpreußenstr.Ostpreußenstr.

Preßnitzer Str.Preßnitzer Str.

Bahnhof NordBahnhof Nord

Linie C

WombachWombach
Wombach KircheWombach Kirche

GötzenbrunnenwegGötzenbrunnenweg

HirtenackerwegHirtenackerweg

Grüner BaumGrüner Baum

PfarrwiesenwegPfarrwiesenweg

StadtwerkeStadtwerke

Bergwiesenstr.Bergwiesenstr.

Wombacher Str.Wombacher Str.

AloysianumAloysianum

Am SommerbergAm Sommerberg
Zur AlmZur Alm

SchwebbergwegSchwebbergweg

BrunnenwiesenwegBrunnenwiesenweg

Vorstadtstr.Vorstadtstr.

WeisenauWeisenau

Rechtenbacher Str.Rechtenbacher Str.

Linie D

Meine Stadt. Mein Tarif. Main Bus.

Der Lohrliner fährt im Auftrag der Stadtwerke Lohr a.Main.
Weitere Infos: Tel.: 09352 60592-0

www.lohrliner.de

Erklärungen
Linie A: ZOB – Sendelbach – ZOB (Halteplatz 8 am ZOB) 
Linie B: ZOB – Lindig (Bahnhof) – ZOB (Halteplatz 7)
Linie C: ZOB – Wombach – ZOB (Halteplatz 7) 

Linie D: ZOB – Bezirkskrankenhaus – ZOB (Halteplatz 6) 
Linie E: ZOB – Sackenbach – ZOB (Halteplatz 8)
City-Linie: ZOB – Altstadt – ZOB (Halteplatz 6) 

An der Haltestelle ZOB haben Sie 
Anschluss an alle Lohrliner-Linien.

Lohr a.MainLohr a.Main

SackenbachSackenbach

KrankenhausKrankenhaus

Ludwigstr.Ludwigstr.

CastellbankCastellbank

Bahnhof SüdBahnhof Süd

SchulzentrumSchulzentrum

Stoltestr.Stoltestr.

HäuseläckerwegHäuseläckerweg

Maria-Theresien-Str.Maria-Theresien-Str.
Pfingstgrundstr.Pfingstgrundstr. BergrainBergrain

SchuleSchule

Sackenbach KircheSackenbach Kirche

ViaduktViadukt

Liniennetz Lohrliner
gültig ab 01.11.2021

City-Linie

VermessungsamtVermessungsamtParkdeckParkdeck

Linie E

FeuerwacheFeuerwache

Kartendaten von OpenStreetMap

ZOBZOB



ZOB – Sendelbach – ZOBA

Haltestelle Linie A Montag-Freitag

Lohr ZOB (Halteplatz 8) 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Sendelbach - Würzburger Str. 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

- Edeka 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

- Franz-Kraus-Str. 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

- Rombergstr. 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

- Lilienstr. 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

- Asternweg 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

- Kehlspitze 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

- Zum Buchberg 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

- Waldstr. 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

- Amselstr. 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

- Neubrunnenstr. 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

- Würzburger Str. 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Haltestelle Linie A Samstag

Lohr ZOB (Halteplatz 8) 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Sendelbach - Würzburger Str. 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

- Edeka 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

- Franz-Kraus-Str. 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

- Rombergstr. 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

- Lilienstr. 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

- Asternweg 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

- Kehlspitze 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

- Zum Buchberg 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

- Waldstr. 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

- Amselstr. 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

- Neubrunnenstr. 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

- Würzburger Str. 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Fahrplan gültig ab 1. November 2021

Der Lohrliner fährt im Auftrag der Stadtwerke Lohr a.Main.
Weitere Infos: Tel.: 09352 60592-0

Hinweis: An Heiligabend (24.12.), Silvester (31.12.) und Faschingsdienstag verkehrt der Lohrliner 
wie an Samstagen. An gesetzl. Feiertagen und Sonntagen findet keine Beförderung statt.

Meine Stadt. Mein Tarif. Main Bus.www.lohrliner.de



Haltestelle Linie B Montag-Freitag

Lohr ZOB (Halteplatz 7) 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

- Bahnhofstr. 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

- Ladestr. 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Lindig - Ruppertshüttener Str. 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

- Bahnhof Nord 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

- Preßnitzer Str. 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

- Ostpreußenstr. 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

- Franziskushöhe 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

- Diebsbrunnenstr. 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

- Ruppertshüttener Str. 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Lohr -  Ladestr. 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

- Bahnhofstr. 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Haltestelle Linie B Samstag

Lohr ZOB (Halteplatz 7) 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

- Bahnhofstr. 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

- Ladestr. 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

Lindig - Ruppertshüttener Str. 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

- Bahnhof Nord 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

- Preßnitzer Str. 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

- Ostpreußenstr. 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

- Franziskushöhe 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

- Diebsbrunnenstr. 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

- Ruppertshüttener Str. 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Lohr -  Ladestr. 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

- Bahnhofstr. 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

ZOB – Lindig (Bahnhof) – ZOBB
Fahrplan gültig ab 1. November 2021

Der Lohrliner fährt im Auftrag der Stadtwerke Lohr a.Main.
Weitere Infos: Tel.: 09352 60592-0

Hinweis: An Heiligabend (24.12.), Silvester (31.12.) und Faschingsdienstag verkehrt der Lohrliner 
wie an Samstagen. An gesetzl. Feiertagen und Sonntagen findet keine Beförderung statt.

Meine Stadt. Mein Tarif. Main Bus.www.lohrliner.de



ZOB – Wombach – ZOBC

Haltestelle Linie C Montag-Freitag

Lohr ZOB (Halteplatz 7) 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

- Feuerwache 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

- Stadtwerke 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

- Wombacher Str. 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

- Pfarrwiesenweg 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

- Bergwiesenstr. 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

- Götzenbrunnenweg 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

- Hirtenackerweg 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

- Wombach Kirche 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

- Grüner Baum 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

- Wombacher Str. 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

- Stadtwerke 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

- Feuerwache 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

- Parkdeck 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

- Krankenhaus 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Haltestelle Linie C Samstag

Lohr ZOB (Halteplatz 7) 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

- Feuerwache 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

- Stadtwerke 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

- Wombacher Str. 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

- Pfarrwiesenweg 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

- Bergwiesenstr. 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

- Götzenbrunnenweg 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

- Hirtenackerweg 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

- Wombach Kirche 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

- Grüner Baum 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

- Wombacher Str. 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

- Stadtwerke 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

- Feuerwache 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

- Parkdeck 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

- Krankenhaus 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Fahrplan gültig ab 1. November 2021

Der Lohrliner fährt im Auftrag der Stadtwerke Lohr a.Main.
Weitere Infos: Tel.: 09352 60592-0

Hinweis: An Heiligabend (24.12.), Silvester (31.12.) und Faschingsdienstag verkehrt der Lohrliner 
wie an Samstagen. An gesetzl. Feiertagen und Sonntagen findet keine Beförderung statt.

Meine Stadt. Mein Tarif. Main Bus.www.lohrliner.de



Haltestelle Linie D Montag-Freitag

Lohr ZOB (Halteplatz 6) 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

- Castellbank 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

- Vorstadtstr. 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

- Weisenau 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

- Aloysianum 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

- Zur Alm 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

- Am Sommerberg 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

- Schwebbergweg 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

- Brunnenwiesenweg 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

- Rechtenbacher Str. 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

- Parkdeck 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

- Krankenhaus 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Haltestelle Linie D Samstag

Lohr ZOB (Halteplatz 6) 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

- Castellbank 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

- Vorstadtstr. 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

- Weisenau 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

- Aloysianum 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

- Zur Alm 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

- Am Sommerberg 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

- Schwebbergweg 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

- Brunnenwiesenweg 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

- Rechtenbacher Str. 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

- Parkdeck 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

- Krankenhaus 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

ZOB – Bezirkskrankenhaus – ZOBD
Fahrplan gültig ab 1. November 2021

Der Lohrliner fährt im Auftrag der Stadtwerke Lohr a.Main.
Weitere Infos: Tel.: 09352 60592-0

Hinweis: An Heiligabend (24.12.), Silvester (31.12.) und Faschingsdienstag verkehrt der Lohrliner 
wie an Samstagen. An gesetzl. Feiertagen und Sonntagen findet keine Beförderung statt.

Meine Stadt. Mein Tarif. Main Bus.www.lohrliner.de



Haltestelle Linie E Montag-Freitag

Lohr ZOB (Halteplatz 8) 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

- Schulzentrum 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

- Sackenbach Kirche 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

- Viadukt 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

- Maria-Theresien-Str. 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

- Häuseläckerweg 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

- Bergrain 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

- Pfingstgrundstr. 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

- Sackenbach Schule 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

- Viadukt 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

- Sackenbach Kirche 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Lohr - Stoltestr. 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

- Bahnhof Süd 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

- Bahnhofstr. 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Haltestelle Linie E Samstag

Lohr ZOB (Halteplatz 8) 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

- Schulzentrum 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

- Sackenbach Kirche 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

- Viadukt 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

- Maria-Theresien-Str. 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

- Häuseläckerweg 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

- Bergrain 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

- Pfingstgrundstr. 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

- Sackenbach Schule 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

- Viadukt 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

- Sackenbach Kirche 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Lohr - Stoltestr. 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

- Bahnhof Süd 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

- Bahnhofstr. 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

ZOB – Sackenbach – ZOBE
Fahrplan gültig ab 1. November 2021

Der Lohrliner fährt im Auftrag der Stadtwerke Lohr a.Main.
Weitere Infos: Tel.: 09352 60592-0

Hinweis: An Heiligabend (24.12.), Silvester (31.12.) und Faschingsdienstag verkehrt der Lohrliner 
wie an Samstagen. An gesetzl. Feiertagen und Sonntagen findet keine Beförderung statt.

Meine Stadt. Mein Tarif. Main Bus.www.lohrliner.de



Haltestelle City-Linie Montag-Freitag

Lohr ZOB (Halteplatz 6) 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

- Castellbank 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

- Vermessungsamt 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

- Parkdeck 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

- Ludwigstr. 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

- Krankenhaus 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Haltestelle City-Linie Samstag

Lohr ZOB (Halteplatz 6) 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

- Castellbank 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

- Vermessungsamt 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

- Parkdeck 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

- Ludwigstr. 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

- Krankenhaus 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

Lohr ZOB (Zielhaltestelle) 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

ZOB – Altstadt – ZOBCity-Linie
Fahrplan gültig ab 1. November 2021

Der Lohrliner fährt im Auftrag der Stadtwerke Lohr a.Main.
Weitere Infos: Tel.: 09352 60592-0

Meine Stadt. Mein Tarif. Main Bus.www.lohrliner.de

Hinweis: An Heiligabend (24.12.), Silvester (31.12.) und Faschingsdienstag verkehrt der Lohr-
liner wie an Samstagen. An gesetzl. Feiertagen und Sonntagen findet keine Beförderung statt.


